
UCHWAŁA NR XLIV/323/2006 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 26 października 2006r. 

 
w sprawie : nabycia nieruchomości na rzecz Powiatu Kluczborskiego 

 
           
 
       Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. , poz. 142, poz. 1592, z późniejszymi zmianami )  oraz  §1 
Uchwały Nr XXV/179/2004  Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29.12. 2004 roku w 
sprawie:  określenia zasad gospodarowania nieruchomościami powiatowymi ( Dz. Urzędowy 
Województwa Opolskiego z 2005 roku Nr 12 poz. 381). 
uchwala się co następuje : 
 
 

§1 
 

Wyraża się zgodę na odpłatne  nabycie nieruchomości położonej w Kluczborku przy ulicy 
Sienkiewicza nr 22 zabudowanej budynkiem administracyjno - biurowym położonym na 
działce nr 85/6 o powierzchni 0,2050 ha, na rzecz Powiatu Kluczborskiego z przeznaczeniem  
na siedzibę Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
   
 
 
        Przewodniczący Rady 
           Maciej Mularczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

 
           
 
       Na podstawie art. 12 pkt.8 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. , poz. 142, poz. 1592, z późniejszymi zmianami )  oraz  §1 
Uchwały Nr XXV/179/2004  Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29.12. 2004 roku w 
sprawie:  określenia zasad gospodarowania nieruchomościami powiatowymi. 
 
uchwala się co następuje : 
 
 

§1 
Opiniuje się pozytywnie odpłatne  nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Kluczborskiego 
położonej w Kluczborku przy ulicy Sienkiewicza 22 zabudowanej budynkiem 
administracyjno- biurowym z wydzielonej działki nr 85/4 o pow 2000 m. 2                                         
 z przeznaczeniem na siedzibę Powiatowego Urzędu Pracy. 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Gospodarki Mieniem Powiatu. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
   
 
 
 
 
 
 
      
 

 


